МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

от 22 сентября 2023 года

Выписка из приказа

ст. Курская

«Об утверждении итоговых результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 г. № 678, на основании приказа отдела образования администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края № 405-ОД от 22.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.' Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии.

№ ФИО Класс Баллы Статус

1 Колчанова София Ивановна 5 19
2 Шатохин Илья Сергеевич 5 18
3 Алексанова Валентина Дмитриевна 6 24
4 Заргаров Никита Аршалуйсович 6 21
5 Макаров Геннадий Геннадьевич 6 21
6 Шевцова Ксения Геннадьевна 6 20
7 Корзевич Александра Алексеевна 7 38
8 Квелашвили Автандил Гурамович 7 36
9 Авагжанов Артем Андреевич 7 34
10 Холова Рукия Хуршеджоновна 8 40
11 Дикаева Камила Сулеймановна 8 38
12 Усикова Юлия Валерьевна 8 36
13 Семененко Ярослав Вадимович 8 34
14 Евсиков Всеволод Витальевич 8̂ 32
15 Григоращенко Екатерина Павловна ^ 8 16
16 Аветиков Артем Юрьевич ' 9 24.7
17 Заргаров Станислав Михайлович 9 24.7
18 Цатуров Руслан Валерьевич 9 24.2
19 Шелест Фёдор Анатольевич 9 24.2
20 Авагжанова Ангелина Андреева 9 24
21 Цамалоидзе Нина Томазовна 9 24
22 Абрамова Ираида Артуровна 9 23
23 Карначев Ярослав Геннадьевич 9 23
24 Льгова Анастасия Максимовна 9 23
25 Ведмецкая Ульяна Сергеевна 9 22.5
26 Нухрадинов Тимур Нухрадинович 9 22.2
27 Егизарова Аделина Алексеевна 9 21
28 Дербитов Ростислав Романович 9 18
29 Бабаев Вячеслав Артурович 9 16

30 Клинчаев Артур Саркисович 9 10
31 Черкашенко Дарья Витальевна 10 52 Победитель
32 Камышникова Александра Евгеньевна 10 37
33 Сухова Марина Валерьевна 10 36
34 Корзевич Ангелина Алексеевна 10 35
35 Писиев Адам Магомедович 10 31
36 Ковалева Олеся Александровна 10 27.4
37 Давыдов Ратмир Батырович 10 24.5
38 Мамедов Расул Дилшодович 11 55.5 Победитель
39 Давитян Ростислав Ренатович 11 41.5
40 Арутюнян Светлана Ованесовна 11 37.3
41 Баянова Екатерина Сергеевна 11 37.3

2. Учителю информатики МКОУ «СОШ №1» Переверзевой Е.Г. разместить приказ на
официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.А. Маркозова